2019 Otwarte Mistrzostwa Putaw
Putawy, 30.6.2019

Konkurencja 6
30.06.2019 - 11:47

Mezczyzn, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2019
Pozycja

9 lat i mtodsi

PAPROCKI Fryderyk
KOZAK Mateusz
BOCIANOWSKI Jakub
ZALESKI Tadeusz
WOZNIAK Pawet
CHOLUJ Oskar

oukrwnpE

10- 11 lat

1. SALA Mateusz

2. BOCHENSKI Tomasz
3. BIENIEK Michat

4. ZDUNEK Antonii

5. GAWELKO Adam
6. WYSOCKI Robert

7. PIATKIEWICZ Michat
8. FRONCZEK Mitosz
9. SZCZEPANIK Filip
10. SIUDA Jeremi

11. BONDYRA Pawet
12. CZARNUCHA Jakub
13. SOBOLEWSKI Igor

12 - 13 lat

KAPUENIAK Maksym
WOJCIK Jan
BIELAWSKI Tymoteusz
KOZAK Jan

SAWICKI Wiktor
WARCHAL Przemystaw

oukrwhE

14 lat i starsi

CERLICH Maksymilian
KSIAZNICKI Dawid
CZERNIAK Jarostaw
KOSTANSKI Gracjan
MILKOWSKI Wiktor
POGODA Filip
PIEKUS Michat
BRUS Marcel
BARANOWSKI Jan
DOROZYNSKI Igor
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19
17
16
14
14
16
15
16
14
14

Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa
Ks Wista Putawy

Ks Wista Putawy

PSP SWIM Plock

AZS UMCS Lublin

AZS UMCS Lublin

Ks Wista Putawy

UKS Wawer Warszawa
SKP Delfin Kozienice
UKS Skarpa Lublin
UKS Tréjka Putawy

Ks Wista Putawy
Aquator Kozienice

AZS UMCS Lublin
Aquator Kozienice

AZS UMCS Lublin
Orka Zamos¢

Szkota Plywania Lider teczxna
AZS UMCS Lublin

MTP Lublinianka
Aquator Kozienice
UKS Tréjka Putawy
KS Olimpia Lublin
Orka Zamos¢

Ks Wista Putawy

MKS Ikar Mielec

MKS Ikar Mielec

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS NAWA Skierniewice

UKS 48 Warszawa

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS 48 Warszawa

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
Aquator Kozienice

Szkota Plywania Lider Leczxna

Czas

57.76
58.57
1:00.66
1:01.76
1:11.28
1:14.92

41.78
44.94
50.98
51.28
51.66
52.12
53.44
54.51
55.16
56.70
58.28
1:01.66
1:08.48

37.06
37.36
39.18
39.42
42.08
45.90

29.30
30.50
34.88
35.20
35.38
35.42
35.48
38.98
44.98
45.31

Pkt.

90
86
78
74

4

239
192
131
129
126
123
114
107
104

95

88

74

343
335
290
285
234
180

694
615
411
400
394
393
391
295
192
187

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Piotr Bujak
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